

# Tømrer- og Snedkerfirmaet Bjarne Toft A/S

Hodsagervej 28, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 38 96 20

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

---

Bjarne Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer- og Snedkerfirmaet Bjarne Toft A/S Hodsagervej 28, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 38 96 20
	Stiftet: 14. januar 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Toft, Holstebro Winnie Madsen, Holstebro Lars Munksgård Toft, Værløse
<b>Direktion</b>	Bjarne Toft, Holstebro
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Toft Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed væsentligst i lokalområdet. Selskabet har med virkning fra den 30. juni 2022 solgt denne aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.521 t.kr. mod 2.222 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.688 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 62,6 % af de samlede aktiver på 2.697 t.kr., hvilket er en stigning på 19,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.521.054</b>	<b>2.221.996</b>
Salgsomkostninger	-88.535	-84.367
Administrationsomkostninger	-953.834	-818.559
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>478.685</b>	<b>1.319.070</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.288	57.909
Finansielle omkostninger	-28.399	-37.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>502.574</b>	<b>1.339.537</b>
Skat af årets resultat	-110.566	15.094
<b>Årets resultat</b>	<b>392.008</b>	<b>1.354.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	392.008	354.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>392.008</b>	<b>1.354.631</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
Note	2022	2021	
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Produktionsmaskiner, biler og inventar	75.233	343.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	75.233	343.675
3	Andre tilgodehavender	0	142.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	142.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.233</b>	<b>485.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	382.058
	Varebeholdninger i alt	0	382.058
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.746	1.347.063
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.198	237.954
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	953.567	1.894.293
	Tilgodehavende selskabsskat	114.895	65.387
	Andre tilgodehavender	0	13.940
	Periodeafgrænsningsposter	70.872	159.062
	Tilgodehavender i alt	1.622.278	3.717.699
	Likvide beholdninger	999.970	698.046
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.622.248</b>	<b>4.797.803</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.697.481</b>	<b>5.283.478</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.187.621	795.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.687.621</b>	<b>2.295.613</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	210.367	43.307
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>210.367</b>	<b>43.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Leasingforpligtelser	48.437	76.759
6 Anden gæld	0	248.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.437	325.675
7 Kortfristet del af langfristet gæld	28.322	227.115
Gæld til pengeinstitut	5.213	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	13.544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.389	444.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.953	315.731
Anden gæld	343.635	1.631.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.056	2.618.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>799.493</b>	<b>2.944.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.697.481</b>	<b>5.283.478</b>

1 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	440.982	0	940.982
Overført via resultatdisponering	0	354.631	1.000.000	1.354.631
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	795.613	1.000.000	2.295.613
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	392.008	0	392.008
	<b>500.000</b>	<b>1.187.621</b>	<b>0</b>	<b>1.687.621</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Produktionsmaskiner, biler og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.271.169	1.139.301
Tilgang i årets løb	0	131.868
Afgang i årets løb	<u>-1.072.169</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>199.000</u></b>	<b><u>1.271.169</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-927.494	-822.021
Årets afskrivninger	-86.805	-105.473
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>890.532</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-123.767</u></b>	<b><u>-927.494</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>75.233</u></b>	<b><u>343.675</u></b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	142.000	142.000
Afgang i årets løb	<u>-142.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>142.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>142.000</u></b>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>0</u>	<u>142.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>142.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	301.614	2.724.383
Aconto faktureringer	<u>-309.960</u>	<u>-2.486.429</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-8.346</u></b>	<b><u>237.954</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.198	237.954
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-13.544</u>	<u>0</u>
	<b><u>-8.346</u></b>	<b><u>237.954</u></b>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	76.759	206.812
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.322</u>	<u>-130.053</u>
	<b><u>48.437</u></b>	<b><u>76.759</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	345.978
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-97.062</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>248.916</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>248.916</u>
<b>7. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	28.322	130.053
Kortfristet del af anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>97.062</u>
	<b><u>28.322</u></b>	<b><u>227.115</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Efter en individuel vurdering af disse forpligtelser har selskabet ikke foretaget hensættelse til garantiarbejder.

Der er rejst et krav mod selskabet på 310 t.kr. Det forventes, at kravet efter forhandlinger med modparten bortfalder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Toft Holding ApS, CVR-nr. 18 83 80 95, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
